АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.12.2011                                                                                                                   № 55

с.Парбиг

О принятии в дар квартиры

 находящейся
по адресу: Томская область,

Бакчарский район, п.Кедровка
ул. Центральная д.28 а кв 2,принадлежащий

на праве  собственности

Пушкарёвой Ларисе Александровне

      Рассмотрев заявление Пушкарёвой Ларисы Александровны  от 16.12.2011 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004г № 122-ФЗ « О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов « О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон « Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», ст.3 Закона Томской области от 06.09.2006 г. № 207-ОЗ «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных поселений Томской  области и переходный период проведения реформы местного самоуправления», Уставом муниципального образования « Парбигское сельское поселение»,

1. Принять в дар    от Пушкарёвой Ларисы Александровны, квартиры,  расположенную  по адресу: Томская область, Бакчарский район, п.Кедровка

       ул.Центральная д.28а кв 2 .

2. 2.  Внести  квартиру по адресу Томская область, Бакчарский район, п.Кедровка

       ул.Центральная  д.28а кв 2 в реестр муниципального имущества муниципального              образования « Парбигское сельское поселение»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Парбигского

Сельского поселения                                                                                  Л.В.Косолапова